Strana 1 OBJEDNAVKA

Odbératel Fakultni nemocnice Brno
pracovisté Nemocnicni lékarna - ZM
Adresa Jihlavska 20 Objednavka cislo 2241800773
psC 625 00 Brno Datum objednavky 09.01.2024
Telefon 532232582
Fax 532232156 Dodavatel ¢. 410
E-mail Kepakova.Hedvika@fnbrno.cz Ména
Banka Ceska narodni banka
Uget 71234621/0710 DODAVATEL I€
B. Braun Medical s.r.o. 48586285

I€ 65269705 V Parku 2335/20
DIC €Z65269705 148 00Praha

Timto potvrzujeme Vasi objednavku, kterou u nas objednavate:

Dodavatelské
Cislo zbozi

Text

Jedn Mnoistvi

5028947
5028940
5028954
5028942
5028934
5023222

Celkova ¢astka s DPH: 106 026,52 K¢.

Objedndvka akceptovana
Fakultni nemocnice Brno

COROFLEX ISAR NEO 2.50 X 28 MM
COROFLEX ISAR NEO 2.50 X 24 MM
COROFLEX ISAR NEO 2.50 X 32 MM
COROFLEX ISAR NEO 3.00 X 24 MM
COROFLEX ISAR NEO 2.75 X 19 MM
SEQUENT® PLEASE NEO 2.5 X 20 MM

PROMER=2,0-4,0MM; DELKA=9-38MM; 50289XX; XX=10-65
PROMER=2,0-4,0MM; DELKA=9-38MM; 50289XX; XX=10-65
PROMER=2,0-4,0MM; DELKA=9-38MM; 50289XX; XX=10-65
PROMER=2,0-4,0MM; DELKA=9-38MM; 50289XX; XX=10-65
PROMER=2,0-4,0MM; DELKA=9-38MM; 50289XX; XX=10-65
PRUMER 2,0-4,0MM; DELKA 10-40MM; 50232(00-67)

[ e




