

Odběratel	Fakultní nemocnice Brno pracoviště Nemocniční lékárna - ZM	Objednávka číslo	2241800773
Adresa	Jihlavská 20	Datum objednávky	09.01.2024
PSČ	625 00 Brno	Dodavatel č.	410
Telefon	532 232 582	Měna	
Fax	532 232 156	DODAVATEL	IČ
E-mail	Kepakova.Hedvika@fnbrno.cz	B. Braun Medical s.r.o.	48586285
Banka	Česká národní banka	V Parku 2335/20	
Účet	71234621/0710	148 00Praha	
IČ	65269705		
DIČ	CZ65269705		
Tímto potvrzujeme Vaši objednávku, kterou u nás objednávejte:			
Dodavatelské			
číslo zboží	Text	Jedn	Množství
5028947	COROFLEX ISAR NEO 2.50 X 28 MM	PRŮMĚR=2,0-4,0MM; DÉLKA=9-38MM; 50289XX; XX=10-65	1
5028940	COROFLEX ISAR NEO 2.50 X 24 MM	PRŮMĚR=2,0-4,0MM; DÉLKA=9-38MM; 50289XX; XX=10-65	1
5028954	COROFLEX ISAR NEO 2.50 X 32 MM	PRŮMĚR=2,0-4,0MM; DÉLKA=9-38MM; 50289XX; XX=10-65	1
5028942	COROFLEX ISAR NEO 3.00 X 24 MM	PRŮMĚR=2,0-4,0MM; DÉLKA=9-38MM; 50289XX; XX=10-65	1
5028934	COROFLEX ISAR NEO 2.75 X 19 MM	PRŮMĚR=2,0-4,0MM; DÉLKA=9-38MM; 50289XX; XX=10-65	1
5023222	SEQUENT® PLEASE NEO 2.5 X 20 MM	PRŮMĚR 2,0-4,0MM; DÉLKA 10-40MM; 50232(00-67)	1
Celková částka s DPH: 106 026,52 Kč.			
Objednávka akceptována Fakultní nemocnice Brno			